

Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

Cena: 156,49 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Pharma Nord
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Herbata zielona

Opis produktu

Informacje podstawowe Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

BIO-C.L.A. z zieloną herbatą to suplement diety przeznaczony do stosowania jako wsparcie organizmu w procesie odchudzania, szczególnie w zredukowaniu apetytu i chęci podjadania, spalania tkanki tłuszczowej oraz zapobieganiu efektowi "jojo".

Skład Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

kwasy tłuszczowe z oleju z krokosza barwierskiego (CLA), ekstrakt z zielonej herbaty, żelatyna, glicerol, karmel amoniakalny, dwutlenek krzemu.

Zawartość składników w preparacie: CLA (sprężony kwas linolowy) 600 mg (2 kapsułki), 1200 mg (4 kapsułki), 1800 mg (6 kapsulek); Ekstrakt z zielonej herbaty 250 mg (2 kapsułki), 500 mg (4 kapsułki), 750 mg (6 kapsulek).

Działanie Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

Bio-C.L.A. z zieloną herbatą reprezentuje zupełnie nowe naukowe podejście do specyficznej zdolności organizmu do spalania tłuszczu. Połączenie Bio-C.L.A. z zieloną herbatą może być sposobem na uzyskanie szczuplejszego i jędrniejszego ciała. To samo w sobie jest bardzo motywujące i pomaga utrzymać się na właściwej drodze.

Kluczem działania Bio-C.L.A. z zieloną herbatą jest EGCG (galusan epigalokatechiny). EGCG jest organicznym związkem chemicznym z grupy flawonoidów naturalnie występujących w zielonej herbacie. Wspiera metabolizm przez zwiększenie ilości spalonego tłuszczu w komórkach. Komórka może spalić tłuszcz lub przechować go. Zwiększone spalanie tłuszczu oznacza zmniejszone jego odkładanie co ma pozytywny wpływ na Twoją wagę i jędrność skóry.

Dawkowanie Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

Dorośli: przyjmować od 2 do 4 kapsulek dziennie podczas posiłku. Nie rozgryzać.

W celu osiągnięcia szybszego efektu należy przyjmować 6 kapsułek dziennie.
Zaleca się przyjmować kapsułki w dawkach podzielonych, podczas posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Przeciwwskazania Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

Preparatu nie należy stosować podczas ciąży, ani w okresie karmienia piersią.

Informacje dodatkowe Bio-CLA z zieloną herbatą, kapsułki, 90 szt.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przedrostek BIO- odnosi się do biodostępności produktu, a nie do uprawy ekologicznej.

Kobiety w ciąży oraz dzieci poniżej 2 roku życia mogą stosować produkt wyłącznie za zgodą lekarza.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu nienasłonecznionym, niedostępnym dla małych dzieci.